

Dr Bach (Healing herbs) Impatiens - Niecierpek pospolity, 10ml



Cena: 43,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu

Niecierpek przeznaczony jest dla łatwo ulegających irytacji i zniecierpliwieniu. Chcą oni, by wszystko było wykonane natychmiast. Szybko działają, myślą, mówią. Choć są zdolni, efektywni, ogarnia ich rozdrażnienie i frustracja, jeśli współpracownicy funkcjonują wolniej. Dlatego też wolą pracować samotnie. Są niezależni, nienawidzą, nienawidzą tracić czasu i często kończą wypowiedzi innych.

Miewają różne nastroje - czasem równie szybko wybuchają, co gasną. W przypadku choroby są pacjentami niespokojnymi, łatwo się irytują. Bywają nerwowi, a brak rozważności i porywczakość mogą u nich zwiększać ryzyko wypadku.

Nie lubią czuć się spowalniani, ani ograniczani przez innych - dlatego wolą pracować w pojedynkę. Nie lubią marnować czasu i w sytuacji rozmowy z kimś, mogą kończyć zdanie za rozmówcą. Stan występuje często u rodziców małych dzieci. W przypadku dziecka, może to być rozdrażnienie i marudzenie przed snem # . Inne przykłady: głód nikotynowy, napad obżarstwa, nerwowość przed egzaminem lub w oczekiwaniu na ważną wiadomość. Niecierpek wchodzi w skład Rescue Remedy.

Działanie

Rozluźnia i uspokaja. Zwiększa cierpliwość i uwalnia od poczucia nieustannego pośpiechu.

Dawkowanie

1. Rozcieńczyć po dwie krople wyselekcjonowanych ekstraktów filiżanką wody i popijać od czasu do czasu.
2. Alternatywnie: rozprowadzić po dwie krople wytypowanych esencji w 30 ml buteleczce wody mineralnej # i przyjmować 4 razy dziennie po 4 krople takiej mieszanki aż do uzyskania poprawy. Ekstrakty można bezpiecznie zażywać tak często, jak zajdzie potrzeba. Przed połyknięciem można dawkę mieszanki przez chwilę potrzymać w ustach.

3. Ekstrakty można również wkropić dziecku do soku owocowego lub butelki z piciem.

Skład

400 części organicznej brandy na 1 część naparu z kwiatów w wodzie

Uwaga

Wyciągi mogą być stosowane równoległe z innymi lekami (również homeopatycznymi) bez żadnych interakcji